

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4487195
Descrizione Ordine	acquisto materiale di pulizia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Forniture specifiche per la Sanità
Data Creazione Ordine	20/09/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI RAGUSA
Codice Fiscale Ente	00180270886
Nome Ufficio	ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	CORSO ITALIA, 72, 97100 - RAGUSA (RG)
Telefono / FAX ufficio	0932676277/0932676278
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	T30OUG
Punto Ordinante	GIOVANNI LICITRA / CF: LCTGNN55A27H163N
Email Punto Ordinante	G.LICITRA@COMUNE.RAGUSA.GOV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOVANNI LICITRA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROVENZALE S.R.L.
Partita IVA Impresa	00649480886
Codice Fiscale Impresa	00649480886
Indirizzo Sede Legale	V.LE DELLE AMERICHE C/DA MONACHELLA - 97100 - RAGUSA(RG)
Telefono / Fax	0932255356/0932257135
PEC Registro Imprese	PROVENZALESRL@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RG 60820
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/06/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3533776
INPS: Matricola aziendale	6502763366
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	3533776
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ALIMENTARI E DETERGENZA
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT03G0200817002000300274242
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Antonino Provenzale PRVNNN48D14H163A

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: Fioccosan - Codice articolo produttore: 2141 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Cotone idrofilo 100 gr - Codice articolo fornitore: cot170gr - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipologia: Cura corpo cotone idrofilo - Formato e contenuto [l o kg]: 100 gr - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: New winning - Codice articolo produttore: sap1 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Sapone mani 1 lt con dosatore - Codice articolo fornitore: sapone1 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Formato e contenuto [l o kg]: 1 lt - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Cerotti per fissaggio di aree estese

Nome commerciale del cerotto per fissaggio di aree estese: Cerotti classici 50 pz assortiti - Prezzo: 1,76 - Unità di misura: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Marca: Eurosil - Descrizione tecnica: Cerotto per fissaggio di aree estese in carta - Codice articolo fornitore: cer50as - Codice articolo produttore: 8907085 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Area di consegna: SICILIA - Allegato: SS-VP CER074.pdf - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Codice cnd: M0502 - Classe: N.A. - Materiale: carta - Luogo di produzione: Italia - Sterile: NO - Latex free: SI - Nichel free: SI - Estensibilità: Nessuna - Tampone assorbente: SI - Lacerabile con le mani: NO - Impermeabile all'acqua: SI - Guida centimetrata: SI - Lunghezza [cm]: 7 - Altezza [cm]: 2 - Confezione dispenser richiudibile: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Panni

Marca: Casamia - Codice articolo produttore: x3923 - Nome commerciale del panno: Spugna accoppiata abrasiva x 3 - Codice articolo fornitore: spugnaccbrx3 - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Ambito di impiego: qualsiasi - Materiale: spugna - Dimensione (lxh) [mm]: 150x100 - Colore: giallo verde - Peso [g/m²]: 40 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 24 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: Virosac - Codice articolo produttore: 1255 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi 54x66 gialli - Codice articolo fornitore: sac5466g - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: plastica - Materiale: plastica - Spessore [mm]: 15 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 54x66 - Volume [l]: 35 - Legaccio: No - Colore: giallo - Formato: normale - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Grifo - Codice articolo produttore: 5225 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: GrifoKal spray 750 - Codice articolo fornitore: grifocal - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: sanitari e rubinetteria - Tipologia: spray - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): classica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Kemeco - Codice articolo produttore: 115 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Rio sgrassatore 750 ml - Codice articolo fornitore: riosgrass - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: spray - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): marsiglia - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Grifo - Codice articolo produttore: 2512 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Grifo wc disincrostante 750 ml - Codice articolo fornitore: grifowc - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: sanitari - Tipologia: liquido - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): classica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: Aiesi - Codice articolo produttore: 0402060 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Disinfettante per cute integra con iodopovidone 10% - Codice articolo fornitore: iodo500 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipologia: Cura corpo disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: 500 ml - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: Virosac - Codice articolo produttore: 1256 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi 70x110 gialli - Codice articolo fornitore: sac70110g - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: plastica - Materiale : plastica - Spessore [mm]: 25 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 70x110 - Volume [l]: 50 - Legaccio: No - Colore: giallo - Formato: normale - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale

Marca: Lysoform - Codice articolo produttore: 67218919 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: Lysoform medical 250 ml - Codice articolo fornitore: lysoformmed1 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipologia: Cura corpo disinfettante - Formato e contenuto [l o kg]: 250 ml - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Etichette ambientali: N.A.

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Bicchieri monouso

Marca: Aristea - Codice articolo produttore: 2226 - Nome commerciale dei bicchieri monouso: Bicchieri 200 cc bianchi - Codice articolo fornitore: bic200b - Prezzo: 0,78 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Materiale: plastica - Colore: bianco - Volume [cm³]: 200 - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Compostabilità: Compostabile CIC - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Kemeco - Codice articolo produttore: riopiatti - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Rio piatti 800 ml - Codice articolo fornitore: riopiatti1 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: piatti e stoviglie - Tipologia: liquido - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 800 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): limone - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: sì - Abrasivo: sì - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Kemeco - Codice articolo produttore: 21 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Rio CasaMia con ammoniaca 1250 ml - Codice articolo fornitore: Riocasami3 - Prezzo: 1,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: pavimenti normali, marmo, in ceramica, piastrelle, fornelli, scale e tutte le superfici dure lavabili - Tipologia: gel - Livello di ph: 12,0 - Formato e contenuto [l o kg]: 1,25 lt - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): Caratteristico - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: sì - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Contenitori per frazioni omogenee di rifiuti non

Marca: Casamia - Codice articolo produttore: 132a - Nome commerciale del contenitore per frazioni omogenee di rifiuti non pericolosi: Cestino gettacarte aperto - Codice articolo fornitore: cest132a - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Tipo contenitore: cestino - Tipologia rifiuti: qualsiasi - Materiale: PE - Polietilene - Capacità [l o m³]: 25 - Dimensioni (l x p x h o ø x h) [cm]: 32x30 - Colore: bianco - Modalità inserimento rifiuto: manuale - Dimensioni bocca di carico o apertura (l x h o d) [cm]: 30 - Modalità di svuotamento: manuale - Servizio di dislocazione: No - Servizi fornitura parti di ricambio: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Paese di produzione: italia - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Manici

Marca: Casamia - Codice articolo produttore: 521 - Nome commerciale del manico: Manico legno cm 150 - Codice articolo fornitore: manico150 - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Materiale: legno - Lunghezza [cm]: 150 - Tipologia telaio: legno - Tipo attacco: vite - Diametro [mm]: 30 - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Diversey - Codice articolo produttore: 7517928 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Cif professional sgrassante cucina 750 ml - Codice articolo fornitore: cifsgre - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: sgrassante cucina - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: cucina - Tipologia: spray - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Deodorazione (fragranza): classica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: Diversey - Codice articolo produttore: 100887661 - Nome commerciale del detergente: Lysoform disinfettante 750 ml - Codice articolo fornitore: lys750 - Prezzo: 2,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Livello di ph: 9 - Principio attivo: benzalconio cloruro - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: tossico - Deodorazione (fragranza): classica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 2,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Grifo - Codice articolo produttore: 12224 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Sgrassatore 750 ml - Codice articolo fornitore: grifosgr - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: spray - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): marsiglia - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Panni

Marca: baby clean - Codice articolo produttore: 948482 - Nome commerciale del panno: Baby Clean salviette umidificate x 72 - Codice articolo fornitore: salv72 - Prezzo: 1,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: salviette umidificate per cambio pannolini - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Ambito di impiego: viso e mani - Materiale: 100% cotone - Dimensione (lxh) [mm]: 100 x 200 x 60 - Colore: bianco - Peso [g/m²]: 21 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 72 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Grifo - Codice articolo produttore: 4332 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Alcool denaturato 1 lt - Codice articolo fornitore: alcool1den - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: liquido - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: estremamente infiammabile - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): classica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Kemeco - Codice articolo produttore: 132 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Rio azzurro wc 750 ml - Codice articolo fornitore: rioazzurrowc - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Superficie di applicazione: sanitari - Tipologia: liquido - Livello di ph: 4 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 15 - Deodorazione (fragranza): mandorla - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Icoquanti - Codice articolo produttore: esl2 - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti lattice mis. M 100 pz - Codice articolo fornitore: quantilatm - Prezzo: 3,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Colore: trasparente - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Lattice di gomma naturale 100%

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Celtex - Codice articolo produttore: C40404 - Nome commerciale della carta in rotoli: Manilux 1x8 - Codice articolo fornitore: 40404 - Prezzo: 11,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Colore: bianca - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 147 - Diametro animella [mm]: 39 - Lunghezza rotolo [m]: 80 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Celtex - Codice articolo produttore: C32320 - Nome commerciale della carta in rotoli: Superpull 1x6 - Codice articolo fornitore: 32320 - Prezzo: 15,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: SICILIA - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Colore: bianca - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 200 - Diametro animella [mm]: 63 - Lunghezza rotolo [m]: 160 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 20

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Cotone idrofilo 100 gr	0,85	20 (Pezzo)	17,00 €	22,00

2	Sapone mani 1 lt con dosatore	1,00	150 (Pezzo)	150,00 €	22,00
3	Cerotti classici 50 pz assortiti	1,76	20 (Pezzo)	35,20 €	22,00
4	Spugna accoppiata abrasiva x 3	0,64	200 (Confezione)	128,00 €	22,00
5	Sacchi 54x66 gialli	0,90	100 (Pezzo)	90,00 €	22,00
6	GrifoKal spray 750	1,10	20 (Pezzo)	22,00 €	22,00
7	Rio sgrassatore 750 ml	1,00	50 (Pezzo)	50,00 €	22,00
8	Grifo wc disincrostante 750 ml	1,00	50 (Pezzo)	50,00 €	22,00
9	Disinfettante per cute integra con iodopovidone 10%	5,00	25 (Pezzo)	125,00 €	22,00
10	Sacchi 70x110 gialli	0,90	50 (Pezzo)	45,00 €	22,00
11	Lysoform medical 250 ml	1,75	50 (Pezzo)	87,50 €	22,00
12	Bicchieri 200 cc bianchi	0,78	100 (Confezione)	78,00 €	22,00

13	Rio piatti 800 ml	0,80	25 (Pezzo)	20,00 €	22,00
14	Rio CasaMia con ammoniaca 1250 ml	1,40	25 (Pezzo)	35,00 €	22,00
15	Cestino gettacarte aperto	1,60	10 (Pezzo)	16,00 €	22,00
16	Manico legno cm 150	1,30	20 (Pezzo)	26,00 €	22,00
17	Cif professional sgrassante cucina 750 ml	2,10	25 (Pezzo)	52,50 €	22,00
18	Lysoform disinfettante 750 ml	2,70	25 (Pezzo)	67,50 €	22,00
19	Sgrassatore 750 ml	1,20	25 (Pezzo)	30,00 €	22,00
20	Baby Clean salviette umidificate x 72	1,90	50 (Pezzo)	95,00 €	22,00
21	Alcool denaturato 1 lt	1,75	25 (Pezzo)	43,75 €	22,00
22	Rio azzurro wc 750 ml	1,45	25 (Pezzo)	36,25 €	22,00
23	Guanti lattice mis. M 100 pz	3,40	50 (Confezione)	170,00 €	22,00

24	Manilux 1x8	11,90	100 (Confezione)	1190,00 €	22,00
25	Superpull 1x6	15,70	100 (Confezione)	1570,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4229,70
IVA €	930,53
Totale Ordine (IVA inclusa) €	5160,23

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA - (RG)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA - (RG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI RAGUSA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00180270886
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
CONSEGNARE AL PIANO NEI VARI UFFICI COMUNALI ED ASILI NIDO CONSEGNA FRAZIONATA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. CONSEGNA MERCE.DOC - dim. 100.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE